平成30年９月5日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野 正 俊

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
産業医科大学病より下記のとおり研修会の案内がありましたので、お知らせいたします。
参加ご希望の方は八幡薬剤会で取り纏め致しますので、９月１０日までにＦＡＸまたはメールでお申込み下さい。

産業医科大学病院主催
合同キャンサーボードの開催のご案内

　産業医科大学病院がんセンターでは、多職種の連携に主眼を置いた合同キャンサーボードを年に3回開催しております。地域の医療機関の先生方にもご参加いただき、ご意見を頂戴できれば幸甚です。つきましては、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。
　多職種の皆様にご参加頂きます様、重ねてご案内申し上げます。
記
開催日時：平成30年9月13日(木)18:00～19:30（質疑応答含）
開催場所：産業医科大学病院　ラマツィーニホール（小ホール）
概　　要：「集学的治療を行った悪性リンパ腫の1例」
（１）症例提示：担当医、担当看護師
（２）画像診断：放射線診断医
（３）組織診断：病理医
[bookmark: _GoBack]（４）治療(療養)方針の討議：各専門医、専門薬剤師、言語聴覚士
（５）会場からの意見および総合討論

薬局名
	参加者名